
Injektionsbehandling 

Injektionsbehandling i glaskroppen 

Patientinformation 

Du ska få injektionsbehandling på grund av en svullnad i gula fläcken. 

Behandlingen är oftast inte en botande behandling. Syftet är att 

bromsa sjukdomsförloppet och minska svullnaden.  

Vi försöker hitta ett optimalt behandlingsintervall för just ditt öga då 

behandlingsintervallet är olika för varje individ och skiljer sig beroende 

på vilken ögonsjukdom man har.  

En svullnad i gula fläcken kan bero på flera olika sjukdomar. Det kan 

ex. vara våt åldersförändring, diabetes eller blodproppar i näthinnans 

vener. 

Bedömning för ytterligare injektion eller 

återbesök till ögonsjuksköterska 

Regelbundna kontroller av ditt behandlingsresultat utförs med en bild 

av gula fläcken. Bilden bedöms av en läkare som avgör om fler 

injektioner behövs samt under vilket intervall som injektionerna ska 

ges. Läkarbesök utförs inte i regel under din behandlingstid. 

Tänk på att… 

Injektionsbehandling samt efterföljande kontroller kan behöva pågå 

under många år och för vissa är detta en livslång behandling. Du 

behöver därför kunna komma på regelbundna besök som 

förhoppningsvis blir allt glesare med tiden. Behandling avslutas vid 

utebliven effekt eller om synen blir för dålig. 
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Svenska Makularegistret 

Alla behandlingar registreras i svenska Makularegistret. Där registreras 

diagnos, synskärpa och vilket läkemedel du behandlas med. Detta för 

att utveckla & säkra vårdens kvalité. Du är anonym i registret. Har du 

invändningar att din data används i detta register hör av dig på 

telefonnummer 010-473 2910.  

Begränsat med injektionstider 

Vi ber dig att komma den tiden som erbjuds. Val av ombokning sker 

med risk för längre väntetid till din injektion. Injektionsbehandlingen är 

krävande i både kostnad och administration. Vi behandlar flera tusen 

patienter per år. 

 

Mer information om sjukdomar i gula fläcken finns att läsa på 

1177. 

Hur går injektionen till? 

1. Ögat bedövas med ögondroppar både utanför & 

inne på injektionssalen. 

2. Huden kring ögat tvättas rent & en 

ögonlockshållare sätts på plats, du kan alltså 

inte blinka. 

3. Injektionen ges i ögonvitan på några sekunder. 

Efter injektionen kan man uppleva rörliga 

fläckar/grumlingar/svarta prickar i synfältet. 

Detta försvinner inom några timmar/dagar. 


